
令和 2年 6月 26日 

保護者 各位 

今帰仁村立今帰仁小学校   

校  長    屋良 篤 

（公印省略）   

 

 

保護者面談のお知らせと下校時刻の変更について 

 
 

 

  時下，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の影響もあり，7月いっぱいは 1学期の授業を行うこととなりまし

た。 例年，保護者面談を夏休み期間中に実施しておりましたが，今年度は授業後に面談実施とな

りますので下記のとおりに保護者面談と下校時刻の変更をお知らせします。 

今年度は感染症拡大防止につとめながら，新生活様式への浸透を図るため，通常の授業参観等

の開催が困難であったこともあり，保護者と担任との連携がとりづらい状況にあります。しかし

児童の健やかな成長のためには保護者と担任との面談は肝要だと考えます。 

 つきましては，公私共にご多用のことと存じますがぜひご出席くださいますようお願い致しま

す。 

 
 

記 

 

 

１ 面談日  令和２年７月１４日（火）～１７日（金） 

   

月 日 曜 面  談（区・学年） 

７ 

１４ 火 校区外・予備調整日 

１５ 水 玉 城  

１６ 木 平 敷 ・ 謝 名 ・ 越 地   

１７ 金 崎 山 ・ 仲 宗 根 

      

 

２ 時 間  午後３時００分～４時４５分予定（10～15分の面談になります） 

         

３ 場 所   各 教 室 

  

４ 連絡事項 

(1) 面談日・面談時刻については，学級担任がお知らせします。日時など都合のつかない場合には

担任と調整をよろしくお願いいたします。 

 

 

５ 下校時刻（変更期間） 

 

 午後 2時 45分頃（7月 14日(火)～17日(金)の保護者面談期間） 

       

      ※全学年、上記の下校時刻となります。学童や部活動に通われている児童に 

       おかれましては、各学童や各指導者等との連携をよろしくお願いいたします。 

       面談スタートが午後 3時となっておりますので、お迎えの時刻へのご協力、 

下校後の安全管理をお願いいたします。 

 


